[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОСЛАВЛЬСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21.04.2023 № 572
О подготовке проекта планировки и проекта межевания территории для размещения линейного объекта
Рассмотрев обращение ООО «Смоленсктрансизыскания» о выдаче разрешения на подготовку проекта планировки и проекта межевания территории для размещения линейного объекта: «Строительство (реконструкция) автомобильной дороги, расположенной по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Рославльский район, д. Заря», в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области,
Администрация муниципального образования

«Рославльский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Разрешить ООО «Смоленсктрансизыскания» подготовить проект планировки и проект межевания территории для размещения линейного объекта: «Строительство (реконструкция) автомобильной дороги, расположенной по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Рославльский район, д. Заря».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Рославльская правда» и размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

«Рославльский район» Смоленской области                                    В. В. Ильин